
UCHWAŁA NR 242/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 91/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 listopada 2024 r., w sprawie określenia 
stypendiów sportowych oraz nagród za osiągnięte wyniki sportowe, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 3, który błędnie oznaczono jako ust. 2, odtąd otrzymuje brzmienie:

„3. Nagroda może być przyznana trenerowi, który jest mieszkańcem Gminy Namysłów i który w roku 
poprzedzającym rok złożenia wniosku szkolił zawodnika, o którym mowa w ust. 1 i 2.”.;

2) § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. trenerom posiadającym licencję trenerską, za wysokie wyniki sportowe ich zawodników, o których 
mowa w § 2 ust. 1 i 2 uchwały.”.;

3) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Wysokości nagród dla trenerów określone są w załączniku nr 1 i w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.”;

4) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

5) zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2642



Załącznik nr 1
 do uchwały nr 242/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 30 października 2025 r.

Wysokość stypendium w stosunku do osiągniętego wyniku sportowego:

1. Zawodnikom w sportach indywidualnych przyznaje się stypendium w wysokości:

1) za złoty medal na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych: 200% podstawy;

2) za srebrny medal na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych: 175% podstawy;

3) za brązowy medal na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych: 150% podstawy;

4) za zajęcie od 4 do 6 miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych: 100% podstawy;

5) za złoty medal w Mistrzostwach Świata: 150% podstawy;

6) za srebrny medal w Mistrzostwach Świata: 125% podstawy;

7) za brązowy medal w Mistrzostwach Świata: 100% podstawy;

8) za zajęcie od 4 do 6 miejsca w Mistrzostwach Świata: 75% podstawy;

9) za złoty medal w Mistrzostwach Europy: 125% podstawy;

10) za srebrny medal w Mistrzostwach Europy: 100% podstawy;

11) za brązowy medal w Mistrzostwach Europy: 75% podstawy;

12) za zajęcie od 4 do 6 miejsca w Mistrzostwach Europy: 50% podstawy;

13) za złoty medal na Igrzyskach Europejskich: 75% podstawy;

14) za srebrny medal na Igrzyskach Europejskich: 60% podstawy

15) za brązowy medal na Igrzyskach Europejskich: 50% podstawy;

16) za złoty medal w Mistrzostwach Polski: 75% podstawy;

17) za srebrny medal w Mistrzostwach Polski: 60% podstawy;

18) za brązowy medal w Mistrzostwach Polski: 50% podstawy;

19) za złoty medal na Uniwersjadzie: 65% podstawy;

20) za srebrny medal na Uniwersjadzie: 50% podstawy;

21) za brązowy medal na Uniwersjadzie: 40% podstawy;

22) za złoty medal na Akademickich Mistrzostwach Świata: 50% podstawy;

23) za srebrny medal na Akademickich Mistrzostwach Świata: 40% podstawy;

24) za brązowy medal na Akademickich Mistrzostwach Świata: 30% podstawy;

25) za złoty medal na Igrzyskach Olimpijskich Młodzieży (YOG): 35% podstawy;

26) za srebrny medal na Igrzyskach Olimpijskich Młodzieży (YOG): 30% podstawy;

27) za brązowy medal na Igrzyskach Olimpijskich Młodzieży (YOG): 25% podstawy;

28) za złoty medal na Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF): 30% podstawy;

29) za srebrny medal na Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF): 25% podstawy;

30) za brązowy medal na Olimpijskim Festiwalu Młodzieży Europy (EYOF): 20% podstawy;

31) za złoty medal w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski: 50% podstawy;

32) za srebrny medal w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski: 40% podstawy;

33) za brązowy medal w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski: 30% podstawy;

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2642



34) za złoty medal w Mistrzostwach Świata Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych: 60% podstawy;

35) za srebrny medal w Mistrzostwach Świata Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych: 55% podstawy;

36) za brązowy medal w Mistrzostwach Świata Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych: 45% podstawy;

37) za zajęcie od 4 do 8 miejsca w Mistrzostwach Świata Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych: 
35% podstawy;

38) za złoty medal w Mistrzostwach Europy Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych, młodzików 
i U-15: 45% podstawy;

39) za srebrny medal w Mistrzostwach Europy Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych, młodzików 
i U-15: 40% podstawy;

40) za brązowy medal w Mistrzostwach Europy Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych, 
młodzików i U-15: 35% podstawy;

41) za zajęcie od 4 do 8 miejsca w Mistrzostwach Europy Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych, 
młodzików i U-15: 30% podstawy;

42) za złoty medal w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, Mistrzostwach 
Polski Juniorów Młodszych, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Młodzieżowych Międzynarodowych 
Mistrzostwach Polski, Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Juniorów Międzynarodowych 
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych (Kadetów): 30% podstawy;

43) za srebrny medal w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, 
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Młodzieżowych 
Międzynarodowych Mistrzostwach Polski, Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Juniorów 
Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych (Kadetów), złoty medal Pucharu Polski 
Młodzieżowców, Juniorów, Juniorów Młodszych (Kadetów), Mistrzostw Polski Młodzików (U-16, U-15, 
U-14): 25% podstawy;

44) za brązowy medal w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, 
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Młodzieżowych 
Międzynarodowych Mistrzostwach Polski, Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Juniorów 
Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych (Kadetów), srebrny medal Pucharu Polski 
Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych (Kadetów), Mistrzostw Polski Młodzików (U-16, U-15, 
U-14): 20% podstawy;

45) za brązowy medal Pucharu Polski Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych (Kadetów), 
Mistrzostw Polski Młodzików (U-16, U-15, U-14), złoty medal mistrzostw Krajowego Zrzeszenia Ludowe 
Zespoły Sportowe: 15% podstawy;

46) za złoty medal w Międzywojewódzkich Mistrzostwach (makroregion), za srebrny medal mistrzostwa 
Krajowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe: 10 %podstawy;

47) za srebrny medal w Międzywojewódzkich Mistrzostwach (makroregion), za brązowy medal mistrzostwa 
Krajowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe: 8 % podstawy;

48) za brązowy medal w Międzywojewódzkich Mistrzostwach (makroregion): 5% podstawy.

2. Zawodnikom w sportach zespołowych przyznaje się stypendium w wysokości:

1) piłka nożna:

a) za złoty, srebrny lub brązowy medal Mistrzostw Polski: 30% podstawy,

b) za złoty, srebrny lub brązowy medal Pucharu Polski: 25% podstawy,

c) za zdobycie awansu do Ekstraklasy: 30% podstawy,

d) za zdobycie awansu do I ligi: 30% podstawy,

e) za utrzymanie w Ekstraklasie: 30% podstawy,

f) za utrzymanie w I lidze: 30% podstawy,

g) za zdobycie awansu do II ligi: 20% podstawy,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2642



h) za utrzymanie w II lidze: 20%podstawy,

i) za zdobycie awansu do III ligi: 20% podstawy,

j) za utrzymanie w III lidze: 20% podstawy,

k) za zdobycie awansu do IV ligi opolskiej: 15% podstawy,

l) za uzyskanie I-IV miejsce w IV lidze opolskiej: 15% podstawy,

m) za zdobycie miejsca I-V w rozgrywkach centralnych w kategorii: Juniorów Starszych, Juniorów 
Młodszych, Trampkarzy: 15% podstawy,

f) za zdobycie I miejsca w najwyższych ligach wojewódzkich (opolskich) w kategorii:

- Juniorów Starszych: 15% podstawy,

- Juniorów Młodszych: 15% podstawy,

- Trampkarzy: 10% podstawy,

- Młodzików: 5% podstawy;

2) siatkówka:

a) za złoty, srebrny lub brązowy medal Mistrzostw Polski: 30% podstawy,

b) za złoty, srebrny lub brązowy medal Pucharu Polski: 25% podstawy,

c) za zdobycie awansu do II ligi i uzyskanie miejsca I-VI miejsca w II lidze: 20% podstawy,

d) za zdobycie I miejsca w najwyższych ligach wojewódzkich (opolskich) w kategorii:

- Juniorów: 15% podstawy,

- Kadetów: 10% podstawy,

- Młodzików: 5% podstawy;

3) koszykówka:

a) za złoty, srebrny lub brązowy medal Mistrzostw Polski: 30% podstawy,

b) za złoty, srebrny lub brązowy medal Pucharu Polski: 25% podstawy,

c) za zdobycie awansu do II ligi i uzyskanie miejsca I-VI w II lidze: 20% podstawy,

d) za zdobycie I miejsca w najwyższych ligach wojewódzkich (opolskich) w kategorii:

- Juniorów: 15% podstawy,

- Kadetów: 10% podstawy,

- Młodzików: 5% podstawy.

3. Trenerom w sportach indywidualnych przyznaje się nagrodę z tytułu prowadzenia szkolenia zawodnika, 
który uzyskał wyniki sportowe, określone w pkt 1 – w wysokości 35% wartości rocznego stypendium 
przyznanego najlepszemu z jego nagrodzonych zawodników.

4. Trenerom w sportach zespołowych przyznaje się nagrodę z tytułu prowadzenia szkolenia drużyny, która 
uzyskała wysokie wyniki sportowe, określone w pkt. 2 w wysokości 35% wartości rocznego stypendium 
przyznanego zawodnikowi.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2642



Załącznik nr 2
 do uchwały nr 242/IX/25

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 30 października 2025 r.

Wysokość nagrody w stosunku do osiągniętego wyniku sportowego:

1. Zawodnikom w sportach indywidualnych przyznaje się nagrodę w wysokości:

1) Za zajęcie 1 miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Igrzyskach 
w sportach Nieolimpijskich – 15.000 zł;

2) Zawodnikom, którzy zajęci 2 miejsce na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych, 
Igrzyskach w sportach Nieolimpijskich – 10.000 zł;

3) Za zajęcie 3 miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Igrzyskach 
w sportach Nieolimpijskich – 8.000 zł;

4) Za zajęcie 1 miejsca na Mistrzostwach Świata – 5.000 zł;

5) Za zajęcie 2 miejsca na Mistrzostwach Świata – 4.000 zł;

6) Za zajęcie 3 miejsca na Mistrzostwach Świata – 3.500 zł;

7) Za zajęcie 4 miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Mistrzostwach 
Świata bądź 1 miejsce na Mistrzostwach Europy – 3.000 zł;

8) Za zajęcie 5 miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, paraolimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Mistrzostwach 
Świata bądź 2 miejsce na Mistrzostwach Europy – 2.500 zł;

9) Za zajęcie 6 miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych, Mistrzostwach 
Świata bądź 3 miejsce na Mistrzostwach Europy, 1 miejsce na Młodzieżowych Mistrzostwach Świata – 2.000 zł;

10) Za zajęcie 1 miejsca na Mistrzostwach Świata Juniorów, Juniorów Młodszych (kadetów), 2 miejsce na 
Młodzieżowych Mistrzostwach Świata – 1.500 zł;

11) Za zajęcie 2 miejsca na Mistrzostwach Świata Juniorów, Juniorów Młodszych (kadetów), 3 miejsce na 
Młodzieżowych Mistrzostwach Świata, 1 miejsce na Młodzieżowych Mistrzostwach Europy – 1.300 zł;

12) Za zajęcie 3 miejsca na Mistrzostwach Świata Juniorów, Juniorów Młodszych (kadetów), 2 miejsce 
Młodzieżowych Mistrzostw Europy – 1.200 zł;

13) Za zajęcie 1 miejsca na Mistrzostwach Polski, 1 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów, Juniorów 
Młodszych (kadetów), 3 miejsce na Młodzieżowych Mistrzostw Europy – 1.100 zł;

14) Za zajęcie 2 miejsca na Mistrzostwach Polski, 2 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów, Juniorów 
Młodszych (kadetów) – 1.000 zł;

15) Za zajęcie 3 miejsca na Mistrzostwach Polski, 3 miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów, Juniorów 
Młodszych (kadetów) – 900 zł;

16) Za zajęcie 1 miejsca na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, Juniorów 
Młodszych (kadetów), Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 800 zł;

17) Za zajęcie 2 miejsca na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, juniorów 
Młodszych (kadetów), Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 700 zł;

18) Za zajęcie 3 miejsca na Młodzieżowych Mistrzostwach Polki, Mistrzostwach Polski Juniorów, Juniorów 
Młodszych (kadetów), Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 600 zł;

19) Za zajęcie 1 miejsca na Mistrzostwach Polski młodzików U-15 lub U-14 – 500 zł.

2. Trenerom w sportach indywidualnych przyznaje się nagrodę z tytułu prowadzenia szkolenia zawodnika, 
który uzyskał wyniki sportowe, określone w pkt 1 – w wysokości 35% wartości nagrody przyznanej najlepszemu 
z jego nagrodzonych zawodników.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2642


		2025-11-05T13:07:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




